
Zaproszenie na VIII Prezentacje Edukacyjno-
Doradcze pod hasłem "Uczelnie w Powiecie"

Po raz kolejny Stowarzyszenie Współpracy „Polska-Wschód” i Redakcja „Wieści Podlaskich” we współpracy z 
władzami lokalnymi powiatu hajnowskiego, bielskiego i sokolskiego w dniach 24-26 luty organizują VIII 
Prezentacje Edukacyjno-Doradcze pod hasłem „Uczelnie w Powiecie”.

Ich celem jest zachęcenie młodych mieszkańców wsi i małych miejscowości do podejmowania i kontynuowania 
nauki na poziomie wyższym.

Tegoroczna impreza odbywać się będzie:

    * w Hajnówce- 24 luty (aula Zamiejscowego Wydziału Zarządzania Ochroną Środowiska PB, ul. J. Piłsudskiego 
8),

    * w Bielsku Podlaskim- 25 luty (hala sportowa Gimnazjum nr 1 im. Niepodległości Polski, ul. Kościuszki 21)

    * w Sokółce- 26 luty ( hala widowiskowa Zespołu Szkół, ul. Mickiewicza 11) w godz. 10.00- 15.00.

Udział w niej zapowiedziało 14 uczelni państwowych i prywatnych z Lublina (m.in. UMCS), Białegostoku, Siedlec, 
Białej Podlaski i Suwałk. Na prezentacjach każdego dnia pojawi się około pół tysiąca uczniów szkół średnich, 
nauczycieli i liczne grono rodziców. W tym roku w programie imprezy znalazło się seminarium na temat: „Jakie 
kadry dla nowoczesnej gospodarki opartej na wiedzy?” . Wręczone zostaną także nagrody dla najlepszych 
wystawców.

W związku z tym zwracamy do Państwa z serdeczną prośbą o poinformowanie o kolejnej edycji „Uczelni w 
Powiecie” swoich Czytelników, Słuchaczy i Widzów.

Zapraszamy na oficjalne otwarciu imprezy „Uczelnie w Powiecie” w dniu 24 luty w Hajnówce w auli 
Zamiejscowego Wydziału Zarządzania Ochroną Środowiska Politechniki Białostockiej. Początek o godz. 11.00

W załączeniu ramowy program VIII Prezentacji. Zapraszamy również do Bielska Podlaskiego i Sokółki.

PROGRAM VIII Prezentacji „Uczelnie w Powiecie” – 24-26 luty 2010 r.

    * Godz. 8.00- 10.00- Przygotowywanie stoisk wystawienniczych,
    * Godz. 10.00- Rozpoczęcie imprezy wystawienniczej
    * Godz. 11.00- Oficjalne otwarcie VIII Prezentacji „Uczelnie w Powiecie”
    * Godz. 12.15- Seminarium dla młodzieży „Jakie kadry dla nowoczesnej
    * gospodarki opartej na wiedzy?”
    * Godz. 12.15- Ocena konkursowa stoisk wystawienniczych.
    * Godz. 14. 00- Wręczenie pucharów i dyplomów dla najlepszych wystawców.
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